

证券代码:600019 证券简称:宝钢股份 公告编号:临2019-031

宝山钢铁股份有限公司 关于2019年度第七期超短期 融资券发行情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宝山钢铁股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年5月23日召开2019年度股东大会,会议审议通过《关于申请DPI注册发行及增加公司债发行额度的议案》,同意公司向银行间市场交易商协会申请DPI注册发行资格。

2019年1月4日,公司收到交易商协会出具的《接受注册通知书》(中市协注[2017]FP133号),同意接受公司债券融资工具注册,注册有效期自通知书签署之日起两年内有效。

2019年4月10日,公司发行2019年度第七期超短期融资券,本期超短期融资券(以下简称“本期超短期”)发行规模为30亿元人民币,期限为180天,单位面值为100元人民币,票面利率为2.90%。

本期超短期由中国人民银行发行承销,通过簿记建档、集中配售的方式在全国银行间债券市场向机构投资者公开发行。

本期超短期募集资金主要用于偿还本公司的银行有息债务。本期超短期发行的有关文件已在中国货币网(www.chinamoney.com.cn)和上海清算所网站(www.shclearing.com)上公告。

特此公告。

宝山钢铁股份有限公司董事会
2019年4月13日

证券代码:000655 证券简称:金岭矿业 公告编号:2019-021

山东金岭矿业股份有限公司 2019年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告预计情况
业绩预告期间:2019年1月1日至2019年3月31日
2.预计的经营业绩:□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利2,600万元至3,400万元	盈利1,400万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利2,046万元至2,847万元	盈利0,026元

二、业绩预告预计情况
2019年3月本公司发生、用电量同比下降的主要原因:本公司与国网电力发展股份有限公司以各自持有的相关火电公司股权及资产(“标的资产”)共同组建合资公司的交易已于2019年1月31日交割,自交割日起,本公司经营持有的资产不再纳入本公司合并财务报表范围。自2019年2月起,本公司发电、用电量不再包含所出售资产的相关数据。
以上主要运营数据来自本公司内部核算统计,运营数据在月度之间可能存在较大差异,其影响因素包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。运营数据可能与相关期间定期报告披露的数据有所差异,投资者应注意不当当信賴或据此作出信息可能造成的投资风险。

承中国神华能源股份有限公司董事会
董事长:李青
2019年4月13日

证券代码:601088 证券简称:中国神华 公告编号:临2019-016

中国神华能源股份有限公司 2019年3月份主要运营数据公告

中国神华能源股份有限公司(“本公司”)董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

指标名称	2019年3月		2019年2月		同比增长(%)	
	3月	累计	3月	累计	3月	累计
(一)煤炭						
1.商品煤产量	百万吨	247	71.8	26.1	72.1	(1.0)
2.煤炭销售量	百万吨	402	106.1	30.8	108.4	(0.1)
(二)运输						
1.自有铁路运输产量	十万吨当量	239	67.9	24.5	68.1	(2.8)
2.自有铁路运输销量	十万吨当量	23.1	62.2	20.9	63.0	5.4
其中:铁路销量	百万吨	16.8	44.5	14.4	42.0	(6.2)
神华天铁煤码头	百万吨	3.2	9.4	3.7	10.1	(13.9)
3.航运销量	百万吨	8.8	26.4	9.4	24.9	(6.4)
4.航运销量	十万吨当量	6.8	21.1	7.6	21.0	(10.8)

证券代码:000837 证券简称:秦川机床 公告编号:2019-24

秦川机床工具集团股份有限公司 2019年第一季度业绩预告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、业绩预告预计情况
业绩预告期间:2019年1月1日至3月31日
2.预计的经营业绩:同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利460万元-890万元	盈利421.88万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利:01147.5-01148元	盈利:01022元

二、业绩预告预计情况
2019年一季度公司扣非净利润下降的主要原因:一是2019年一季度公司主要产品销售价格较上年同期有所下降;二是本公司一季度投资收益较上年同期有所增加。

三、其他相关说明
本次业绩预告为公司财务部初步测算的结果,未经审计机构审计。
2019年一季度具体财务数据将在2019年第一季度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。

秦川机床工具集团股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:000421 证券简称:南京公用 公告编号:2019-12

南京公用发展股份有限公司 2019年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2019年1月1日至2019年3月31日
2.预计的经营业绩:同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利1,650万元-1,960万元	盈利1,585.00万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利:01147.5-01148元	盈利:01022元

二、业绩预告预计情况
2019年一季度公司扣非净利润下降的主要原因:一是2019年一季度公司主要产品销售价格较上年同期有所下降;二是本公司一季度投资收益较上年同期有所增加。

三、其他相关说明
本次业绩预告为公司财务部初步测算的结果,未经审计机构审计。
2019年一季度具体财务数据将在2019年第一季度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。

南京公用发展股份有限公司董事会
二〇一九年四月十二日

证券代码:000032 证券简称:深桑达A 公告编号:2019-006

深圳市桑达实业股份有限公司 获得政府补助的公告

一、补助的类型及其对公司的影响
1.补助的类型及其对公司的影响
2.补助的类型及其对公司的影响

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

深圳市桑达实业股份有限公司 董事会
2019年4月13日

证券代码:000712 证券简称:锦龙股份 公告编号:2019-21

广东锦龙发展股份有限公司 2019年第二次临时股东大会决议公告

一、会议召开的基本情况
1.会议召开日期:2019年4月12日(星期五)14:30-16:00
2.会议召开地点:广东省清远市新城八区方正二期1号锦龙大厦六楼
3.会议召开方式:会议现场表决和网络投票相结合的表决方式
4.召集人:公司董事会
5.主持人:董事长李洪法
6.会议议程
7.会议决议
8.会议决议
9.会议决议
10.会议决议

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

广东锦龙发展股份有限公司 董事会
二〇一九年四月十二日

证券代码:000712 证券简称:锦龙股份 公告编号:2019-23

广东锦龙发展股份有限公司 关于股东股份解除质押及质押展期的公告

一、解除质押的基本情况
1.解除质押的基本情况
2.解除质押的基本情况

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

广东锦龙发展股份有限公司 董事会
二〇一九年四月十二日

证券代码:000712 证券简称:锦龙股份 公告编号:2019-22

广东锦龙发展股份有限公司 关于股权收益权转让及回购事项的进展公告

一、概述
1.股权收益权转让及回购事项的进展公告
2.股权收益权转让及回购事项的进展公告

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

广东锦龙发展股份有限公司 董事会
二〇一九年四月十二日

证券代码:000712 证券简称:锦龙股份 公告编号:2019-24

广东锦龙发展股份有限公司 2019年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告预计情况
业绩预告期间:2019年1月1日至2019年3月31日
2.预计的经营业绩:同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利7,394.00万元至7,900.00万元	盈利3,733.73万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利:0097.5元至11.9元	盈利:0.04元/股

二、业绩预告预计情况
2019年一季度,国内生产总值同比增长6.8%,沪深两市交投较为活跃,股票基金总资产规模持续增加。受此影响,公司股价在2019年一季度有所回升,同时,公司净利润同比增长。2019年一季度净利润同比增长110%-160%。

三、其他说明
本次业绩预告为公司财务部初步核算的结果,未经审计机构审计。
2019年一季度具体财务数据将在2019年第一季度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。

广东锦龙发展股份有限公司 董事会
二〇一九年四月十二日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:000712 证券简称:锦龙股份 公告编号:2019-25

广东锦龙发展股份有限公司 2019年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告预计情况
业绩预告期间:2019年1月1日至2019年3月31日
2.预计的经营业绩:同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利7,394.00万元至7,900.00万元	盈利3,733.73万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利:0097.5元至11.9元	盈利:0.04元/股

二、业绩预告预计情况
2019年一季度,国内生产总值同比增长6.8%,沪深两市交投较为活跃,股票基金总资产规模持续增加。受此影响,公司股价在2019年一季度有所回升,同时,公司净利润同比增长。2019年一季度净利润同比增长110%-160%。

三、其他说明
本次业绩预告为公司财务部初步核算的结果,未经审计机构审计。
2019年一季度具体财务数据将在2019年第一季度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。

广东锦龙发展股份有限公司 董事会
二〇一九年四月十二日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:000712 证券简称:锦龙股份 公告编号:2019-26

广东锦龙发展股份有限公司 2019年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告预计情况
业绩预告期间:2019年1月1日至2019年3月31日
2.预计的经营业绩:同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利7,394.00万元至7,900.00万元	盈利3,733.73万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利:0097.5元至11.9元	盈利:0.04元/股

二、业绩预告预计情况
2019年一季度,国内生产总值同比增长6.8%,沪深两市交投较为活跃,股票基金总资产规模持续增加。受此影响,公司股价在2019年一季度有所回升,同时,公司净利润同比增长。2019年一季度净利润同比增长110%-160%。

三、其他说明
本次业绩预告为公司财务部初步核算的结果,未经审计机构审计。
2019年一季度具体财务数据将在2019年第一季度报告中详细披露,敬请广大投资者注意投资风险。

广东锦龙发展股份有限公司 董事会
二〇一九年四月十二日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:600996 证券简称:贵州广网 公告编号:2019-021

贵州省广播电视信息网络股份有限公司 第三届董事会2019年第四次临时会议决议公告

一、会议基本情况
1.会议名称:贵州省广播电视信息网络股份有限公司第三届董事会2019年第四次临时会议
2.会议地点:贵州省贵阳市观山湖区长岭北路111号广电大厦11楼
3.会议时间:2019年4月12日
4.会议主持人:董事长李巍先生
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司 董事会
2019年4月13日

证券代码:600996 证券简称:贵州广网 公告编号:2019-022

贵州省广播电视信息网络股份有限公司 第三届监事会2019年第三次临时会议决议公告

一、会议基本情况
1.会议名称:贵州省广播电视信息网络股份有限公司第三届监事会2019年第三次临时会议
2.会议地点:贵州省贵阳市观山湖区长岭北路111号广电大厦11楼
3.会议时间:2019年4月12日
4.会议主持人:监事会主席李巍先生
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司 监事会
2019年4月13日

证券代码:600996 证券简称:贵州广网 公告编号:2019-023

贵州省广播电视信息网络股份有限公司 关于会计估计变更的公告

一、变更概述
1.变更概述
2.变更概述

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司 董事会
2019年4月13日

证券代码:603811 证券简称:浙江诚意 公告编号:2019-018

浙江诚意药业股份有限公司 关于氨肽素和硫酸软骨素钠原料药通过 CDE 技术审评的公告

一、氨肽素和硫酸软骨素钠原料药通过CDE技术审评的公告
1.氨肽素和硫酸软骨素钠原料药通过CDE技术审评的公告
2.氨肽素和硫酸软骨素钠原料药通过CDE技术审评的公告

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

浙江诚意药业股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2019-022

中远海运控股股份有限公司 关于召开2018年年度股东大会的通知

一、会议基本情况
1.会议名称:中远海运控股股份有限公司2018年年度股东大会
2.会议地点:上海浦东新区世纪大道1177号上海远洋宾馆6层远洋厅(即上海浦东新区世纪大道1183号中远大厦47楼会议室)
3.会议时间:2019年5月10日(星期五)上午10:00-16:30
4.会议主持人:董事长林益松
5.会议议程
6.会议地点
7.会议时间
8.会议主持人
9.会议议程

二、其他说明
1.前与资产相关的递延收益在本期计提转入公司的营业外收入约为13.78万元。
2.上述补助资金中已记入公司2019年1季度财务报表。
3.上述政府补助最终对公司2019年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

中远海运控股股份有限公司 董事会
2019年4月12日